یادداشت - نگاه امیدوارانه به آینده‌ی بلند مدت خودروهای انرژی نو در بازار چین

۱ بهمن ۱۳۹۸

در سال ۲۰۱۹، فروش سالانه‌ی وسایل نقلیه‌ی الکتریکی و پلاگین هیبرید در بازار چین برای اولین بار در طول یک دهه، کاهش یافت و از ۱/۲۶ میلیون دستگاه در سال ۲۰۱۸ به ۱/۲۱ میلیون رسید؛ اما به گفته‌ی یک مقام

صنعت این کشور، چین هیچ برنامه‌ای برای تغییر در آهنگ یا روند بلندمدت توسعه در این صنعت ندارد.